事 務 連 絡

令和 2 年７月７日

（公社）日本動物用医薬品協会

会員各位 殿

関係機関担当者 殿

（公社）日本動物用医薬品協会

新型コロナウイルス感染症流行継続に伴う在宅勤務開始のお知らせ

 平素より協会事業にご理解とご支援を賜り、御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の流行拡大に伴い、政府より発出された緊急事態

宣言は５月２７日に解除された状態ではありますが、首都圏では依然として感染が続

いている状況にあります。

 このため当協会事務局では、下記のとおり在宅勤務シフト等による運営を７月３日

（金）より再開しております。会員他関係機関にはご不便をお掛けいたしますが、何卒

ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

【期   間】 令和２年７月３日（金）～状況により判断

【事務局運営体制】原則として２交代制で、職員は隔日で時差出勤。

【事務局対応が可能な時間】 平日 10:00～15:00 のコアタイム。

※コアタイム以外では、電話対応できないことがあります。

また、職員は交代制勤務でありますが、メールによる連絡は可能です。

以上